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                    Utenos kraštotyros muziejaus  ir padalinių lankytojo bilietas
                

            

        

    
    
        
            
                                
                                
                                                                
                                                        
                                                                    
                                        Bilietas suteikiantis teisę suaugusiam asmeniui apsilankyti viename iš pasirinktų objektų: Utenos kraštotyros muziejuje (Utenio a. 3, Utena), Laisvės kovų muziejuje (Stoties g. 39, Utena), Vytauto Valiušio keramikos muziejuje (Topolių g. 7, Leliūnai, Utenos r.) arba Antano ir  Motiejaus Miškinių literatūrinėje-etnografinėje sodyboje (Žaliaduonių g. 8, Juknėnų kaimas, Daugailių sen., Utenos r.)

2 Eur / 1 asm.




		








Bilietas suteikiantis teisę suaugusiam asmeniui apsilankyti Tauragnų krašto muziejuje (A. Musteikio g. 29, Tauragnai, Utenos r.)

1 Eur / 1 asm.




		








„Kraštiečio bilietas“, suteikiantis teisę suaugusiam asmeniui apsilankyti bet kuriame arba visuose objektuose: Utenos kraštotyros muziejuje (Utenio a. 3, Utena), Laisvės kovų muziejuje  (Stoties g. 39, Utena), Vytauto Valiušio keramikos muziejuje  ir menų centre  (Topolių g. 5 ir 7, Leliūnai, Utenos r.), Antano ir Motiejaus Miškinių literatūrinėje-etnografinėje sodyboje (Žaliaduonių g. 8, Juknėnų kaimas, Daugailių sen., Utenos r.), Tradicinių amatų centre „Svirnas“ (K. Ladygos g. 18A, Utena) ir Tauragnų krašto muziejuje (A. Musteikio g. 29, Tauragnai, Utenos r.). Bilietas galioja 14 kalendorinių dienų. Nuolaidos netaikomos.

5 Eur / 1 asm.




		








Bilietas su 50 proc. nuolaida, suteikiantis teisę kitų Europos Sąjungos valstybių narių ir Europos ekonominės erdvės valstybių mokiniams, kurie mokosi pagal bendrojo ugdymo programas (išskyrus pilnamečius asmenis, kurie mokosi pagal suaugusiųjų pradinio, pagrindinio, vidurinio ugdymo programas), aukštųjų mokyklų studentams, studijuojantiems pagal nuolatinę arba dieninę studijų formą, Lietuvos Respublikos, kitų Europos Sąjungos valstybių narių ir Europos ekonominės erdvės valstybių piliečiams, studijuojantiems Europos Sąjungos valstybių narių ar Europos ekonominės erdvės valstybių aukštosiose mokyklose pagal nuolatinę arba dieninę studijų formą, taip pat mokiniams, kurie mokosi pagal formaliojo profesinio mokymo programas; nuolatinės privalomosios karo tarnybos kariams, kariams savanoriams; nuo 1939–1990 metų okupacijų nukentėjusiems asmenims – politiniams kaliniams ir tremtiniams, buvusiems getų, koncentracijos ar kitokio tipo prievartinių stovyklų kaliniams; asmenims, kuriems sukako valstybinio socialinio draudimo senatvės pensijos amžius (iki 80 metų), apsilankyti viename iš pasirinktų objektų: Utenos kraštotyros muziejuje (Utenio a. 3, Utena), Laisvės kovų muziejuje (Stoties g. 39, Utena), Vytauto Valiušio keramikos muziejuje (Topolių g. 7, Leliūnai, Utenos r.), Antano ir Motiejaus Miškinių literatūrinėje-etnografinėje sodyboje (Žaliaduonių g. 8, Juknėnų kaimas, Daugailių sen., Utenos r.). Nuolaidą taikyti tik lankytojui pateikus teisę į nuolaidą patvirtinantį dokumentą.

1 Eur / 1 asm.



		






Bilietas su 50 proc. nuolaida, suteikiantis teisę 1.4 papunktyje nurodytiems asmenims apsilankyti Tauragnų krašto muziejus (A. Musteikio g. 29, Tauragnai, Utenos r.)

0,80 Eur / 1 asm.




		








Utenos kraštotyros muziejaus (Utenio a. 3, Utena) ir padalinių – Laisvės kovų muziejaus (Stoties g. 39, Utena), V. Valiušio keramikos muziejaus (Topolių g. 7, Leliūnai, Utenos r.), Antano ir Motiejaus Miškinių literatūrinės-etnografinės sodybos (Juknėnų kaimas, Daugailių sen., Utenos r.), Tauragnų krašto muziejaus (A. Musteikio g. 29, Tauragnai, Utenos r.)  nemokamas lankymas ikimokyklinio amžiaus vaikams; našlaičiams  ir tėvų globos netekusiems vaikams; asmenims, kuriems nustatytas neįgalumas arba kuriems nustatytas mažesnis darbingumo lygis arba specialiųjų poreikių lygis ir juos lydintiems asmenims (vienam asmeniui – vienas lydintysis); asmenims, kuriems sukako 80 metų ir vyresniems; Lietuvos muziejų darbuotojams; Tarptautinės muziejų tarybos (ICOM) nariams; visiems lankytojams kiekvieno mėnesio paskutinį šeštadienį. Įkainis taikomas tik lankytojui pateikus teisę juo naudotis patvirtinantį dokumentą, išskyrus ikimokyklinio amžiaus vaikus ir visus lankytojus kiekvieno mėnesio paskutinį šeštadienį.

0,00 Eur / 1 asm.




		








Įėjimas į Muziejaus organizuojamą renginį, parodos atidarymą Muziejuje ar jo padaliniuose 

0,00 Eur / 1 asm.





Kiekvieną mėnesio paskutinį šeštadienį kviečiame Utenos kraštotyros muziejaus ir padalinių ekspozicijas jei parodas lankyti nemokamai 



                                    

                                                            

                        

                                                                                                                    

            

        

    
    



    
        
            
                
                    Utenos kraštotyros muziejus
                

                
                    – tarpkultūrinė kontaktinė zona ir atviro dialogo vieta.
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                    Mums rūpi Jūsų nuomonė
                

              Maloniai prašome pranešti savo pastebėjimus, skundus ar pasidalinti džiaugsmu!
                
                    
                     Įvertinkite mus
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                Mūsų svetainė naudoja slapukus (angl. cookies). Šie slapukai naudojami statistikos ir rinkodaros tikslais.

Jei Jūs sutinkate, kad šiems tikslams būtų naudojami slapukai, spauskite „Sutinku“ ir toliau naudokitės svetaine.

            

            
                
                    
                                        Kad veiktų užklausos forma, naudojame sistemą „Google ReCaptcha“, kuri padeda atskirti jus nuo interneto robotų, kurie siunčia brukalus (angl. spam) ir panašaus tipo informaciją. 

Taigi, kad šios užklausos forma užtikrintai veiktų, jūs turite pažymėti „Sutinku su našumo slapukais“.

                
                    

                    Slapukų naudojimo parinktys
Jūs galite pasirinkti, kuriuos slapukus leidžiate naudoti. 
Plačiau apie slapukų ir privatumo politiką.

                

                


                

                    	
                                    Pasirinkimas
                                	
                                    Paaiškinimas                 
                                
	
                                    
                                	
                                                    Funkciniai slapukai (būtini)
Šie slapukai yra būtini, kad veiktų svetainė, ir negali būti išjungti. Šie slapukai nesaugo jokių duomenų, pagal kuriuos būtų galima jus asmeniškai atpažinti, ir yra ištrinami išėjus iš svetainės.

                
                                
	
                                    
                                	
    
                                                    Našumo slapukai
Šie slapukai leidžia apskaičiuoti, kaip dažnai lankomasi svetainėje, ir nustatyti duomenų srauto šaltinius – tik turėdami tokią informaciją galėsime patobulinti svetainės veikimą. Jie padeda mums atskirti, kurie puslapiai yra populiariausi, ir matyti, kaip vartotojai naudojasi svetaine. Tam mes naudojamės „Google Analytics“ statistikos sistema. Surinktos informacijos neplatiname. Surinkta informacija yra visiškai anonimiška ir tiesiogiai jūsų neidentifikuoja.

                
                                
	
                                    
                                	
                                                    Reklaminiai slapukai
Šie slapukai yra naudojami trečiųjų šalių, kad būtų galima pateikti reklamą, atitinkančią jūsų poreikius. Mes naudojame slapukus, kurie padeda rinkti informaciją apie jūsų veiksmus internete ir leidžia sužinoti, kuo jūs domitės, taigi galime pateikti tik Jus dominančią reklamą. Jeigu nesutinkate, kad jums rodytume reklamą, palikite šį langelį nepažymėtą.
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